
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 7/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji, pełnomocników 

i funkcji dodatkowych w Wydziale 

 

 

 

Na podstawie § 44 i § 45 Statutu ChAT postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisje, pełnomocników i funkcje dodatkowe w Wydziale, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i uchyla postanowienia wcześniejszych zarządzeń 

w sprawie powołania komisji, pełnomocników i funkcji dodatkowych w Wydziale. 

 

 

 

 

 

Dziekan 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 

 

 

Warszawa, dn. 26 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 7/2024 Dziekana Wydziału Nauk 

Społecznych ChAT 

 

Komisja ds. Kadr Akademickich 

 Przewodniczący: prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński 

Członkowie: 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 Dr hab. Beata M. Nowak, prof. ucz. 

 Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

 Dr Anna Walczak 

Komisja ds. Przewodów Doktorskich 

 Przewodniczący: prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński 

Członkowie: 

 Dr hab. Edyta Januszewska, prof. ucz. 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 Dr hab. Beata Maria Nowak, prof. ucz. 

 Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

Komisja ds. Potwierdzania Efektów Uczenia się 

(+ weryfikacja efektów na poziomie 8) 

 Przewodnicząca: Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

Członkowie: 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 Ks. dr hab. Mirosław Michalski, prof. ucz. 

 Dr Renata Ernst-Milerska 

 Dr Ewa Wojtowicz 

Komisja Nostryfikacji Dyplomów 

 Przewodniczący: Prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński 

Członkowie: 

 Dr hab. Edyta Januszewska, prof. ucz 

 Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

 Dr Rafał Bodarski 

Komisja ds. Prac Dyplomowych (zatwierdzanie 

tematów) 

 Przewodnicząca: Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

Członkowie: 

 Dr hab. Marek Piotrowski, prof. ucz. 

 Dr Sławomir Stasiorowski 

Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna 

 Przewodnicząca: Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska 

Członkowie: 

 Dr Joanna Kluczyńska 

 Dr Joanna Lewczuk 

 Przedstawiciel/-ka studentów 

Komisja ds. Programów i Jakości Kształcenia 

 Przewodnicząca: dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. 

- koordynator kierunku pedagogika 

Członkowie: 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

 Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 Dr hab. Beata M. Nowak, prof. ucz. 

 Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska - koordynator 

kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

 Dr Izabela Kochan 

 Dr Sławomir Stasiorowski - koordynator kierunku 

administracja 

 Dr Anna Walczak 

 Dr Ewa Wojtowicz 

Komisja ds. Promocji i Współpracy z Otoczeniem 
 Przewodnicząca Dr hab. Beata M. Nowak, prof. ucz. 

Członkowie: 



Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

 Dr Elżbieta Bednarz   

 Dr Rafał Bodarski 

 Dr Joanna Koleff 

 Dr Andrzej Michalski  

 Dr Sławomir Stasiorowski  

Pełnomocnik ds. Systemu Informacji o Nauce  Ks. dr Artur Aleksiejuk 

Opiekunowie studiów 

 Dr Elżbieta Aleksiejuk – jednolite stadia 

magisterskie na kierunku pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

 Dr Elżbieta Bednarz – studia pierwszego stopnia na 

kierunku pedagogika w zakresie pedagogiki 

opiekuńczej w środowisku wielokulturowym oraz 

studia drugiego stopnia na kierunku pedagogika w 

zakresie pedagogiki szkolnej z elementami terapii 

pedagogicznej 

 Mgr Artur Bogdański – studia pierwszego stopnia na 

kierunku pedagogika w zakresie pedagogiki 

resocjalizacyjnej i międzykulturowej oraz studia 

drugiego stopnia na kierunku pedagogika w zakresie 

pedagogiki resocjalizacyjnej z profilaktyką społeczną  

 Dr Joanna Kluczyńska – studia drugiego stopnia na 

kierunku pedagogika w zakresie pedagogiki 

społeczno-kulturowej 

 Dr Sławomir Stasiorowski – studia pierwszego 

stopnia na kierunku administracja 

Kierownik praktyk  Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska 

Opiekunowie praktyk  

 Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska – opiekun 

praktyk na studiach drugiego stopnia na kierunku 

pedagogika w zakresie pedagogiki szkolnej z 

elementami terapii pedagogicznej 

 Dr Elżbieta Aleksiejuk – opiekun praktyk na 

jednolitych studiach magisterskich na kierunku 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

 Dr Joanna Kluczyńska – opiekun praktyk na 

studiach pierwszego stopnia na kierunku 

pedagogika w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej i 

międzykulturowej oraz na studiach drugiego stopnia 

na kierunku pedagogika w zakresie pedagogiki 

resocjalizacyjnej i profilaktyki społecznej, pedagogiki 

społeczno-kulturowej. 

 Dr Sławomir Stasiorowski – opiekun praktyk, na 

studiach pierwszego stopnia  na kierunku 

administracja 

Opiekun kół naukowych  Dr Andrzej Michalski 

Pracownia artystyczna AzylArt + FoToTu w ramach 

Wydziału Nauk Społecznych ChAT 
 Mgr Marek Szałajski 

Pełnomocnik ds. USOS (funkcja ogólnouczelniana)  Dr Izabela Kochan 

Kierownik Biura Karier (funkcja ogólnouczelniana)  Dr Rafał Bodarski 

Pełnomocnik Rektora ds. APP – Akademickiej 

Pomocy Psychologicznej (funkcja ogólnouczelniana) 
 Dr Joanna Lewczuk 



Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: wns@chat.edu.pl 

 

 

Pełnomocnik Rektora ds. BON – Biura Osób z 

Niepełnosprawnością (funkcja ogólnouczelniana) 
 Mgr Elżbieta Byrtek 

Administrator e-ChAT, Importer PBN, Koordynator 

SEDN i STUDNIA, Członek redakcji „Studia z Teorii 

Wychowania” 

 Dr Izabela Kochan 

Sekretarz redakcji „Studia z Teorii Wychowania” 

Pełnomocnik ds. tworzenia rozkładu zajęć 

i  wprowadzania planu WNS do aplikacji PLANISTA 

 Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ucz. 

Pełnomocnik ds. tworzenia rozkładu zajęć  Dr Hanna Tranda 

Organizatorki cyklu spotkań „Wieczory z pasją” 
 Mgr Elżbieta Byrtek 

 Dr Joanna Kluczyńska 

 

 

 

Dziekan 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. 

 

 

 

Warszawa, dn. 26 września 2024 r. 

 

 


